FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante

PORTARIA PROEN Nº 059/2016

Homologa o resultado final do Processo Seletivo Público e
Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo
Edital nº 045/2016.

O Pró-Reitor de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante da Fundação

Universidade Regional de Blumenau, nomeado pela Portaria/FURB nº 436/2015, de 10 de junho

de 2015, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o disposto na Resolução

CEPE/FURB nº 64/2014, HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Público

Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo Edital n° 045/2016 - Área

Temática: Direito Internacional - Disciplinas: Direito Internacional; Direito Empresarial

Internacional - optativa; Direito Comunitário e da Integração - optativa; Direito Comercial

Internacional, do Departamento de Direito, do Centro de Ciências Jurídicas, conforme segue:

CANDIDATOS PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Alan Jones Vanzuiten 76,60 1ª
Elton Diego Stolf 72,40 2ª
Gabriel Klemz Klock 58,40 3ª
Roger Mendes Chequetto 54,40 4ª
Bruno Thiago Krieger Desclassificado
Ricardo João Peluso Alba Desclassificado

Blumenau, 17 de junho de 2016.

   Prof. Dr. Mauro Scharf

Pró-Reitor de Ensino de Graduação, Ensino Médio e Profissionalizante